**T**lud sinceritatem. i. benignitatem uel rectitudinez  
uel sine dolo fm. pap. ampliatus proprium nomen  
p̄ducto. i. administrator t. procurato t. est h. uulga-  
riter dñm sicut dicimus aliquē p̄ducere familiā. i. p̄curare. t. re-

gere ioff. rōnibus pone q. aliquis gessit. p̄curationē ecclie  
usq. ad certum tempus postea est ei dictum ut iterum gerat p̄  
tantundem tps. nūquid postea compelletur reddere rationē  
primi tps. Dic q. sic cum ad officium eius spectat qeod ex  
prima administratione deberet ad secundā rōnem tranire. ff.  
man. qui mutuam. h. non oēs lau. h̄eretur non dicit non pos-  
set p̄dere test. nā si liber eset t. soluēdo nō eset liceret ei i fra-  
dem creditoz suoz vni de seruis suis libertatez relinquere t  
heredē instituere. C. de necel. ser. here. l. i. nec est h. ar. liberum  
homini ecclie debitorē testari non posse. sicut h. quidaz falso  
notauit h. enim seruus erat. b. y. t. idez dicit h. b. dicens q. si  
quis est ingenius q̄uis sit grauā debitis t reddere teneat  
ratiocinia nō t̄i ob h. impedit quin possit cōdere testamentū  
t predictū ar. sumū h. nec ex auctoritate h̄etur fm. h. Is aut  
qui est p̄demnatus ad mortem ciuilez. uel naturalē intestabili-  
lis est. ff. qui testa. fa. pos. eius. h. i. usq. in fi. leg. l. is cui nū  
a p̄dēnatōe appellauerit. ff. e. l. q. a Latronib'. motif'. i. cōatus  
p̄dere. l. disponere. obstrictū. i. pertinens esse. i. de bonis ecclie  
sie. quapp. v. p̄tigerit. i. si moriat. s̄bam. i. peculiuz. filius v.  
patrimonium ecclie. h. descriptiōem. i. inventariū. h̄di. alia lit-  
tera habet h̄dicat. i. h̄dicendo eis ne amoueat aliquid. h̄dicat si  
lijs tē. t. est idem sensus alias solet h. talis l̄ra inueniri. s. pre-  
cipiat. uelstra fraternitas. t. filijs h̄dicat. i. h̄dicendo h̄dat t. est  
ad huc idem sensus. non enim credo papam p̄cipere q. illud.  
patrimonium sepetur ab eis. sed potius apud eos seruē ita  
ctum fm. b. p̄cipiat. i. h̄dat tē. b. uniuersis. i. respectu admi-  
nistrationis oīn tpm. h. dñicas. i. ecclie. h. C. in. e. gl. in fi.  
adde. t. cōductio non sufficit ad probationē ingenuitatō. C.  
de proba. ad probationē la. C. Quia ergo h. incipit. v. pars  
huius qōnis in qua dī q. nullus sine causa dī dūmittere se-  
pulturam pat̄z t. h. probat per tres auctes io. dc. t. h. reuertit  
gr. ad principale propositum t. cōcludit ex. c. s. e. vltima. q. q  
libet pōt sibi eligere sepulturam. p. arbitrio suo. bu.

**T**unc si aut v. monachoz. xvi. q. i. agapit'. si aut  
v. ineptum pp. supradicta. s. ratione loci uel tps. b.  
decimas. s. psonales fm. bu. t. la. C. in. i. gl. ibi. in e  
uangilio. addē fm. istam opinionē illa l̄ra texi. Si aut h. in  
cptū tē. refertur ad proximū nō ad primā ptem. c. nā pōt ce  
q. erat sua prochialis ecclia maioris religionis q. monasteri-  
um uel paris fm. la. C. in. e. gl. ibi. alterā addē dicunt quidā  
q. h. c. loquitur de peregrinis t. adueniis qui certā sepulturā  
non hūt nec ad h. coguntur. sed sic eis suadēt sed finis capi  
multum repugnat ubi dī q. in capella ubi audiunt dūm of-  
ficiū tē. Sed. h. credit q. loquat̄ de illis qui hūt sepulturam  
ab antiquo in ecclia epali t. est p̄ceptū q. non debeant eam  
mutare nisi loci uel tps. asperitas sp̄ediat t. forte in mltis lo-  
cis est p̄suetudo q. illi qui sunt ex ciuitatem t. presertim nobiles  
hūt sepulturas suas apō eccliam epalem. Dretrea d. solis  
ciubus pōt intelligi q. sepe recedunt a ciuitate p. diversa lo-  
ca ipsius uel alterius epatus t. ibi moriunt sed semp dūt de-  
ferri ad antiquam sepulturam nisi asperitas loci uel tps. uel  
aliud iustum impedimentū impedit fm. b. C. in. e. gl. ibi.  
hunc ordinem. addē. vñ no. qualiter l̄ra descēdit de ecclia ca-  
thedrali ad monasteria inde ad plebes uel capellas. vñ ē ar.  
q. si cā maioritatis uel maioris religionis pōt mutari sepul-  
turā pōt mutari de monasterio ad epm nō ecōuerlo fm. bu.  
de h. i. pxi. dicam. C. in. e. gl. in fi. addē cā. pbabilis ut alibi  
possit eligere sepulturā est q. maior. est religio ul. q. ipse erat  
ibi patronus uel ibi erat sepultura pat̄z suoz uel alia similis  
fm. ray. de h. no. ex de sepul. i. nostra. Nota tū q. prochian  
ecclie cathedralis alibi pōt eligēt sepulturā ut ex de sepul. cū  
sup. q. uer̄ dicūt quidā ut bono. qn̄ de predati cathedralis  
licentia desuctus eligit sepulturā t. sic dicit illā decre. cē exau-  
dienda aliter tali prochiano cathedralis ecclie nō licet alibi  
eligere sepulturā cū tenet eligere locū magis religiosuz ut ex  
de sepul. fīnitatē nec sit in dyoc. ecclia magis religiosa cui e-

piscopus p̄f̄est qui religionē t̄ sanctitātē alios antecellere t̄ precellere debet. i. q. i. vilissimus t̄ uniuscuiusq; sepultura apō eccliam cathedralē dī esse ubi est sedes ep̄i. ut in b. c. ubiq; q; t̄ p̄ h̄ facit qd̄. s. pxi. dixi. Et dicit. b. q̄ dato q̄ maior re ligio sit in monasterio prepondērat t̄ maioritas t̄ platio maioris ecclie. put no. s. c. s. nunc aut̄. Sed alij aliter intelligūt ut ibi t̄ḡ p. b. Un̄ dicebat h̄ lau. q̄ quidam intelligunt h̄ c. de indigenis uel d̄ illis qui apud maiores ecclias h̄nt sepul turas qui t̄ si uolunt eligere p̄nt apō monasteria sepulturas ut h̄ in s. fm la. hodie ita ei qd̄ dicitur. ex li. vi. de sepul. cū q̄ s. ul. C Quia ergo concludit ex. fi. c. p̄. t̄ sic intellige cōclu sionem. q. d. q̄ aliquis ratione loci uel t̄pis p̄t sibi eligere se pul turam in ecclia ubi audit diuina officia. q̄uis ibi non sit eius antiqua sepultura ergo cū isti rōne loci impedian̄ licite p̄nt eliger sepulturā in ecclia illa. i. qua audiūt diuina officia al̄ nisi sic adapte. c. p̄cedens nō multum uidetur facere pro reis. b. decimā p̄sonalē. iterū v̄. domiciliū. domiciliū dī large q̄nq; habitatio. put no. xvi. q. ii. s. prescriptōnē. v̄. q̄ si preses De hac mā no. ex de prescriptione dilectus. t̄ d̄ fo. com. ex pte t̄ d̄ p̄ben. q̄. factus. s. q̄tū ad iurisdictionē ex de parro. c. fi. non t̄ quo ad honores t̄ si quo ad onera ut ibi no. lau. v̄n. t̄ gof. b. t̄ ho. additionē t̄ si p̄t q̄ mutaret s̄p̄ p̄ primū iudicem fuit lata s̄nia excōicationis sub additione adueniente p̄ditione ligabitur ipsa s̄nia excōicationis ut. C. de manu. te sta. l. statu liberis fm gof. qui ita no. ex de app. preterea. t̄ ibi idē sentit la. t̄ idem sentit in q̄one sua ueneriali. b. b. que incipit esto q̄ s̄nia excōicationis t̄c. ubi soluit dicens credo ipsū ligari cū s̄nia lata sub p̄ditione teneat t̄ index possit aliquid statuere in futuro ex de sen. ex. a nobis. xvii. q. iii. si quis sua dente. sed exp̄esse uideūt h̄dicere ex li. vi. de consti. ut aīaz cū ex territoriū ius dicenti nō pareat ip̄ne ut ibi dī. quia ergo v̄. subiçūnt. Motandū est q̄ si prochianus transferat domi cilium suū ad aliam prochiam illi sacerdoti subiect̄ erit quo ad ius prochie in cuius prochiae habitat in oībus preter q̄ i decimis predialib; que illi ecclie s̄t soluerende in cuius prochiae sunt predia. xvi. q. i. si quis laicus ex de proc. significauit. in personalibus vō per translationē domiciliū subtrahitur a iurisdictione illius in cuius prochiae erat prius ut h̄ f̄ gof. qui ita no. in sū. de proc. s. ut cōsistit. C in. i. gl. ibi. si quis. adde alias incipit eius qui t̄ al̄ si quis negotia. s. celsus ad idē. e. ti. l. assumptio. s. ul. nec enī solo v̄bo t̄c. c. ti. domiciliū. C in e. gl. ibi. respondebit. adde h̄ repete qd̄ dixi. s. xi. q. i. c. i. t̄ p̄ bat etiā h̄. ff. de iudī. si quis postea ex de fo. cōpe. p̄posuisti. fm io. de. C in. e. gl. ibi. alicuius. adde. ut. ff. ad municip. l. liber. s. sola t̄. l. eius. s. i. C in. e. gl. ibi. p. x. annos. adde qd̄ si quis clericus cā studij transferat se bononie. nūquid intelligit ibi h̄re domiciliū dicit host. q̄ no. ff. d̄ iniuri. l. cornelia. s. domū. Nisi post morā. x. annos ut h̄ dicit gl. t̄ sic et no. ho. ex de fo. cōpe. q̄ clericis ubi satis no. de hac mā tu dic q̄ isti legi h̄ allegate. C. de incol. l. ii. li. xii. non est locus in foro ecclasiastico q̄ t̄ si per. xxx. an. ibi stare clericis scholaris sine licentia. nō efficeret de foro alterius fm host. q̄ dic ut no. ple ne in sum. de. p̄cur. s. quis intelligit prochianus t̄c. v̄. quid de scholaribus ubi et dicit q̄ fm ius canonicum q̄to transit quis cā studij cū prelati licentia sit de foro ep̄i ad quē transit ex quo conduxit hospitium t̄ explicando sarcinulas suas se in ipso recipiat ad h̄. ff. ex qui ca. ma. in int̄. resti. l. ab ho stibus. s. i. sic t̄ si quis ad aliam prochiae transit t̄ domiciliū constitutat ibi cā p̄manendi stati sit prochianus alteri f̄z ho. C in. e. gl. ibi. steterit. adde item tūc dicas cū de iurisdictionē secūdū cū eo animo larem mutat ut ibi p̄maneat. C. de incol. eius li. xii. fm lau. C in. e. gl. ibi respondebit. adde. s. ratiōe h̄ctus t̄ in aliis casib; notatis. ii. q. vi. in summa io de. Sed obicitur. s. reis ab actoribus sequens. n. c. p̄ actoribus indu cit nec p̄ h̄. c. respondeat ultime allegan̄oi eoz ibi. sed t̄m illis quas nō collegantur et illis. c. s. c. ultima. t̄. c. ubiq; q̄s bug.